contados a partir de 04/10/2025 e com término para 04/10/2026, de acordo com o previsto 
no art. 106 e 107, da Lei nº 14.133/2021 e na Cláusula 14.1 do referido Contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO: 

2.1 O valor total estimado deste Termo Aditivo é de R$ 26.620,00 (Vinte e seis mil 
seiscentos e vinte Reais). 

Item Periodicidade Apuração Unidade Quantidade Faixa Preço 
Unitário 

Registro de 
Notificação no 
Sistema de 
Notificação 
Eletronica 

Sob 
Demanda 

Mensal 

Registro 
de 
notificação 

2.000 1 1,21 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: